
EX ORDINANZA MT 300   ANNO 2018

CLASSIFICA AGGREGATA ALLA 5° GARA

Numero

COGNOME NOME tessera Gr. 2- 3 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 DIONISI Romolo 180449 Gr. 2 LASTRA A SIGNA 180 3 187 5 185 3 182 4 182 1 554 12

2 Loesch Roland 191152 Gr. 2 BOLZANO 177 1 182 2 177 2 178 1 537 5

3 Bellini Andrea 63514 Gr. 2 CAPRINO VERONESE 174 1 183 3 177 2 176 3 173 3 536 8

4 Bertuccelli Riccardo 293251 Gr. 2 LUCCA 168 0 188 1 125 0 161 2 177 0 533 1

5 FRIGERI Jurin 322230 Gr. 2 CODOGNO 173 2 176 3 172 0 160 1 176 2 525 7

6 Piacenza Paolo 314055 Gr. 2 CAPRINO VERONESE 159 0 178 5 177 3 158 0 169 1 524 9

7 Bandirali Tatiana 294329 Gr. 2 CODOGNO 172 1 169 2 168 2 159 0 509 5

8 Pozzali Giancarlo 21754 Gr. 2 BAGNOLO MELLA 164 1 167 0 173 1 166 1 506 2

9 ARENZI Enrico 11535 Gr. 2 LODI 176 1 176 1

10 Cabrini Luigi 23491 Gr. 2 CODOGNO 175 1 175 1

11 RADICI Giordano 307920 Gr. 2 SOMMA LOMBARDO 150 1 150 1

12 Bertuccelli Riccardo 293251 Gr. 3 LUCCA 171 1 174 1 345 2

Numero partecipanti

Numero   prestazioni

TOTALI

Pavia

Giu-Lug. 18

Codogno

Giugno 18

Colle V.D.

Aprile 2018

Carrara

Maggio 2018

9

16

9

1613 15

7 8

Carrara

Sett. 2018

9

16



Numero

COGNOME NOME tessera Gr. 4 - 6 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 DIONISI Romolo 180449 Gr. 6 LASTRA A SIGNA 191 7 198 10 198 5 195 6 194 6 591 21

2 ROSSI Alessandro 56263 Gr. 6 CARRARA 194 6 196 6 196 8 191 4 196 9 588 23

3 Arenzi Enrico 11535 Gr. 6 LODI 198 11 189 4 192 4 192 5 582 20

4 Fiorio Gian Franco 80975 Gr. 6 ALESSANDRIA 193 2 190 1 193 7 192 5 188 4 578 14

5 Morando Gabriele 121579 Gr. 6 CAPRINO VERONESE 188 4 192 4 193 6 191 5 576 15

6 DASSETTO Mauro 113526 Gr. 6 TORINO 190 2 193 3 189 8 186 3 572 13

7 NALESSO Flavio 100602 Gr. 6 BRESCIA 188 3 189 5 192 3 190 4 189 3 571 12

8 Bertuccelli Riccardo 293251 Gr. 6 LUCCA 183 4 186 2 193 6 185 2 188 4 567 12

9 Torsoli Rio Giulio 45014 Gr. 6 LUCCA 188 3 192 8 186 6 182 1 186 4 566 17

10 Morgagni Michele 375372 Gr. 6 CAPRINO VERONESE 177 1 179 6 183 2 171 0 172 2 539 9

11 Frigeri Jurin 322230 Gr. 6 CODOGNO 178 1 179 0 179 1 179 2 181 2 539 5

12 CARINI Luca 951051 Gr. 6 GROSSETO 187 4 187 4

13 CIABATTI Riccardo 344533 Gr. 6 GROSSETO 181 2 181 2

14 Di Nunno Sabino 125052 Gr. 6 CODOGNO 179 2 179 2

15 DAL PRA Pietro 296247 Gr. 6 GROSSETO 177 0 177 0

Numero partecipanti

Numero   prestazioni

Numero

COGNOME NOME tessera Gr.  5 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 Arenzi Enrico 11535 Gr. 5 LODI 192 3 195 6 191 4 195 5 582 14

2 TRANQUILLINI Antonio 54789 Gr. 5 PAVIA 185 1 187 5 190 4 191 5 568 14

3 Begliomini Leonardo 12986 Gr. 5 LUCCA 189 5 189 5 186 6 178 2 188 1 566 11

4 Torresani Massimo 38460 Gr. 5 CAPRINO VERONESE 186 3 188 4 183 5 179 0 557 12

5 DETTORI Andrea Giuseppe 43615 Gr. 5 ALESSANDRIA 191 4 189 5 0 0 380 9

Numero partecipanti

Numero   prestazioni 8

Maggio 2018

13 11

2 4

Colle V.D. Carrara

TOTALI

Codogno Pavia

Aprile 2018 Giugno 18 Giu-Lug. 18

4

4

Maggio 2018

26 22

Aprile 2018

Colle V.D. Carrara

8

Codogno

Giugno 18

12

23

11

21

Pavia

Giu-Lug. 18

5

10

TOTALI

Carrara

Sett. 2018

4

8

9

18

Carrara

Sett. 2018



Numero

COGNOME NOME tessera Gr.  7 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 FORMAGNANA Federico 137485 Gr. 7 COLLE VAL D'ELSA 196 2 188 2 198 2 195 2 194 2 589 6

2 Simonetti Mara 348083 Gr. 7 LUCCA 197 0 189 0 195 2 194 2 195 2 587 4

3 SAVANELLA Giandomenico 7517 Gr. 7 CARRARA 196 2 191 1 189 3 191 2 195 1 582 5

4 Balsamo Pino Davide 190492 Gr. 7 COLLE VAL D'ELSA 193 1 194 1 192 2 193 3 188 0 580 5

5 ALFANO Luigi 54198 Gr. 7 PAVIA 184 1 187 0 196 2 190 0 193 0 579 2

6 Fiorio Gian Franco 80975 Gr. 7 ALESSANDRIA 186 1 187 2 195 1 188 0 189 2 572 3

7 BECATTELLI Silvano 7973 Gr. 7 COLLE VAL D'ELSA 182 0 183 0 192 0 176 0 195 2 570 2

8 CALANGIANI Andrea 13344 Gr. 7 LASTRA A SIGNA 175 0 184 1 185 0 189 1 191 2 565 3

9 Fratton Manuel 329345 Gr. 7 CAPRINO VERONESE 188 1 184 2 183 0 188 0 185 0 561 1

10 Botti Luigi 125043 Gr. 7 CODOGNO 175 0 184 1 185 0 184 2 553 3

11 Breda Angelo 11601 Gr. 7 CODOGNO 186 0 165 1 189 1 171 0 546 1

12 BERTOLUCCI Gino Antonio 404472 Gr. 7 CARRARA 169 0 192 1 361 1

13 Gabellone Amleto 22065 Gr. 7 CASCINA 192 2 192 2

14 Loesch Roland 191152 Gr. 7 BOLZANO 173 0 173 0

Numero partecipanti

Numero   prestazioni

Numero

COGNOME NOME tessera Gr. 8 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 GIUNTA Alberto 102317 Gr. 8 TREVIGLIO 200 2 198 6 197 3 198 2 596 10

2 ROSI Claudio 361993 Gr. 8 PAVIA 197 1 195 4 196 2 193 3 200 2 593 5

3 Diotti Matteo 249624 Gr. 8 ALESSANDRIA 194 1 198 3 187 1 196 1 588 5

4 Manenti Eros 46659 Gr. 8 TREVIGLIO 194 2 197 2 195 1 192 3 195 4 587 7 r.g. 22.4

5 BERSANI Emanuele 339160 Gr. 8 CODOGNO 198 2 194 4 193 0 195 1 587 7 r.g. 22.4

6 Zazzera Sergio 374329 Gr. 8 CODOGNO 190 0 198 1 194 1 194 0 586 2

7 RADICI Giordano 307920 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 195 2 193 1 181 0 192 0 196 5 584 8

8 MORELLI Francesco 292410 Gr. 8 LASTRA A SIGNA 193 1 198 2 192 0 193 2 193 2 584 6

9 BENIGNA Gianpietro 56673 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 194 1 197 2 192 3 189 1 192 1 583 6

segue classifica gruppo 8

Codogno Pavia

Giugno 18 Giu-Lug. 18Aprile 2018 Maggio 2018

Colle V.D. Carrara

Aprile 2018 Maggio 2018

Carrara

12 11

22 20

Colle V.D.

Giugno 18 Giu-Lug. 18

11

19

Codogno Pavia

10

18

13

25

Carrara

TOTALI

TOTALI

Sett. 2018

Carrara

Sett. 2018



segue classifica gruppo 8

10 SAVI Guido 100476 Gr. 8 PARMA 194 2 193 2 189 0 191 2 194 3 581 7

11 Colombo Valerio 56706 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 192 2 191 2 197 2 185 1 191 2 580 6

12 BERTOLUCCI Gino Antonio 404472 Gr. 8 CARRARA 187 1 190 3 184 0 190 1 196 1 576 5

13 FORMAGNANA Federico 137485 Gr. 8 COLLE VAL D'ELSA 191 1 192 1 186 1 183 0 193 2 576 4

14 ZILIANI Andrea 121717 Gr. 8 CODOGNO 193 3 187 1 91 0 195 3 575 7

15 Tassini Marco 141590 Gr. 8 REVERE 184 1 193 1 193 0 189 2 575 3

16 PENATI Antonio 83018 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 193 1 190 3 190 2 191 4 189 1 574 8

17 Simonetti Francesco 388587 Gr. 8 LUCCA 186 0 186 0 194 3 190 0 190 2 574 5

18 MARTELLI Stefano Maria 11531 Gr. 8 PAVIA 185 1 192 1 174 0 196 1 573 3

19 Radici Davide 407751 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 191 1 187 4 187 0 178 0 193 1 571 6

20 ANTOZIO Cristian 100463 Gr. 8 CODOGNO 195 2 190 0 185 1 0 0 570 3

21 Saltarelli Sara 374328 Gr. 8 CODOGNO 191 0 187 0 191 0 183 3 569 0

22 Cosentino Flavio 118961 Gr. 8 LUCCA 191 3 180 0 186 0 187 0 564 3

23 MARCHESINI Angiolino 151820 Gr. 8 VERONA 183 0 185 2 190 1 188 1 563 4

24 Begliomini Leonardo 12986 Gr. 8 LUCCA 186 1 185 1 185 0 182 1 191 2 562 4

25 SALA Giovanni 183383 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 187 1 186 2 187 0 177 1 187 1 561 2

26 Parolin Vittorio 293088 Gr. 8 BOLZANO 188 3 185 1 187 0 185 0 560 4

27 Molorolo Giuseppe 37527 Gr. 8 CODOGNO 194 3 175 0 190 0 559 3

28 CAGLIONI Daniele 274913 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 181 1 185 1 174 1 178 0 185 3 551 5

29 Tomissich Luciano 33189 Gr. 8 BOLZANO 183 0 186 1 182 0 551 1

30 De Beni Adriano 50041 Gr. 8 CAPRINO VERONESE 167 0 174 1 172 0 182 1 192 2 548 4

31 Scaletta Pietro 988733 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 184 1 173 2 177 0 171 0 0 0 534 3

32 TROMBIN Bruno 1773 Gr. 8 MILANO 162 0 159 0 169 0 490 0

33 RENELLI Mauro 364505 Gr. 8 PAVIA 188 1 194 1 382 2

34 SAVANELLA Giandomenico 7517 Gr. 8 CARRARA 193 5 187 1 380 6

35 BONFANTI Daniele 325131 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 183 0 191 2 374 2

36 BORDAINI Mauro 180984 Gr. 8 CODOGNO 183 2 190 1 373 3

37 Parenti Andrea 368962 Gr. 8 FUCECCHIO 184 1 189 1 373 2

38 GREPPI Paolo 92602 Gr. 8 SOMMA LOMBARDO 184 2 186 0 370 2

39 DONATI Massimo Damiano361164 Gr. 8 COLLE VAL D'ELSA 189 1 176 0 365 1

40 ROSSI Alessandro 56263 Gr. 8 CARRARA 183 1 179 2 362 3

41 Signorini Marco 359883 Gr. 8 BOLZANO 188 2 188 2

segue classifica gruppo 8



segue classifica gruppo 8

42 Zoehrer Helmuth 352297 Gr. 8 BOLZANO 185 0 185 0

43 ALFANO Luigi 54198 Gr. 8 PAVIA 180 0 180 0

44 Arenzi Enrico 11535 Gr. 8 LODI 179 4 179 4

45 BARBARISI Achille 367567 Gr. 8 CODOGNO 175 0 175 0

46 ISIDORI Vincenzo 75359 Gr. 8 MILANO 174 0 174 0

47 VIGNALI Fabrizio 405931 Gr. 8 CARRARA 159 0 159 0

Numero partecipanti

Numero   prestazioni

Numero

COGNOME NOME tessera Gr. 9 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 Arenzi Enrico 11535 Gr. 9 LODI 189 2 187 1 190 2 192 2 571 6

2 Festari Fulvio 87940 Gr. 9 ALESSANDRIA 181 0 193 1 184 0 180 1 190 0 567 1

3 Fiorio Gian Franco 80975 Gr. 9 ALESSANDRIA 182 1 180 0 185 0 183 1 191 0 559 1

4 QUARTIERI Fabrizio 142078 Gr. 9 PIACENZA 174 0 183 1 178 0 179 2 181 1 543 4

5 BERTOLUCCI Gino Antonio 404472 Gr. 9 CARRARA 185 0 177 0 177 0 539 0

6 BECATTELLI Silvano 7973 Gr. 9 COLLE VAL D'ELSA 175 0 176 1 173 0 174 2 186 0 537 1

7 RENELLI Mauro 364505 Gr. 9 PAVIA 193 1 183 1 376 2

8 Molorolo Giuseppe 37527 Gr. 9 CODOGNO 174 0 180 0 187 1 541 1

9 Omis Maurizio Angelo Luigi146821 Gr. 9 MILANO 169 1 178 1 347 2

10 Begliomini Leonardo 12986 Gr. 9 LUCCA 168 0 168 0 336 0

11 ISIDORI Vincenzo 75359 Gr. 9 MILANO 160 0 160 0

12 DETTORI Andrea Giuseppe 43615 Gr. 9 ALESSANDRIA 175 0 175 0

13 Bersani Emanuele 339160 Gr. 9 CODOGNO 164 0 164 0

Numero partecipanti

Numero   prestazioni

Giugno 18 Giu-Lug. 18

12

22

36

69

Codogno Pavia

66 69

34 36

Colle V.D.

8

15

5 7

10 13

Carrara

Aprile 2018 Maggio 2018

TOTALI

30

57

Carrara

Sett. 2018

7

13

27

53



Numero

COGNOME NOME tessera Gr. 10 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 Festari Fulvio 87940 Gr. 10 ALESSANDRIA 190 2 186 1 190 1 185 1 191 3 571 6

2 LAMPERTI Stefano 192622 Gr. 10 SOMMA LOMBARDO 185 2 193 2 186 2 183 1 191 2 570 6

3 Manenti Eros 46659 Gr. 10 TREVIGLIO 187 0 189 1 186 1 185 2 192 0 568 1

4 Signorini Marco 359883 Gr. 10 BOLZANO 183 1 188 1 186 1 188 0 562 2

5 MARTELLI Stefano Maria 11531 Gr. 10 PAVIA 159 0 188 1 180 0 190 2 558 3

6 BOTTI Luigi 125043 Gr. 10 CODOGNO 183 1 179 2 183 0 190 1 556 2

7 Tomissich Luciano 33189 Gr. 10 BOLZANO 173 2 177 1 175 1 525 4

8 Zoehrer Helmuth 352297 Gr. 10 BOLZANO 181 2 163 1 167 0 511 2

9 Cavalli Omar 370251 Gr. 10 CAPRINO VERONESE 153 0 149 1 169 0 171 1 493 0

10 GREPPI Paolo 92602 Gr. 10 SOMMA LOMBARDO 184 2 189 3 373 2

11 FIGNANI Francesco 847587 Gr. 10 COLLE VAL D'ELSA 178 0 178 0

12 Aronni Paola 7341 Gr. 10 LUCCA 133 0 133 0

13 Cappelletti Luca 96387 Gr. 10 LUCCA 130 0 130 0

Numero partecipanti

Numero   prestazioni

Codogno Pavia

11 7

20 14

Colle V.D. Carrara

TOTALI

Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 18 Giu-Lug. 18

9

17 14

7

Carrara

Sett. 2018

8

16



Numero

COGNOME NOME tessera Gr. 11 SEZIONE punti Mouche punti Mouche punti Mouche punti Mouche puntiMouche

1 SAVANELLA Giandomenico 7517 Gr. 11 CARRARA 192 2 196 2 195 1 185 0 199 1 590 4

2 GIUNTA ALBERTO GIORGIO102317 Gr. 11 TREVIGLIO 197 2 193 4 193 2 196 3 586 9

3 SAVI Guido 100476 Gr. 11 PARMA 191 2 194 3 195 2 190 0 194 5 583 10

4 Tassini Marco 141590 Gr. 11 REVERE 193 0 192 0 196 3 189 0 184 1 581 3

5 MORELLI Francesco 292410 Gr. 11 COLLE VAL D'ELSA 193 2 189 2 187 2 190 0 194 1 577 3

6 Breda Angelo 11601 Gr. 11 CODOGNO 192 1 177 1 189 1 188 1 569 3

7 DI PILATO Matteo 189262 Gr. 11 CODOGNO 184 0 193 1 191 3 568 4

8 Agosti Dario 909759 Gr. 11 CODOGNO 187 2 189 2 189 0 188 1 189 2 567 4

9 BORGHINI Mario Luigi 122282 Gr. 11 CODOGNO 190 2 188 0 189 1 185 0 567 3

10 BALLI Saverio 59147 Gr. 11 COLLE VAL D'ELSA 181 1 189 2 184 1 184 1 557 4

11 FRATUS Giorgio 425807 Gr. 11 CODOGNO 162 0 178 0 181 1 167 0 183 0 542 1

12 ESPOSTO Marco 310148 Gr. 11 MILANO 177 1 176 1 353 2

13 ALFANO Luigi 54198 Gr. 11 PAVIA 45 0 67 0 112 0

Numero partecipanti

Numero   prestazioni

Numero complessivo partecipanti-gare 479

Numero complessivo prestazioni 895

Elaborazione tsn carrara 04.09.2018

22 17

1012

21 20

Colle V.D. Carrara

11 10

Aprile 2018 Maggio 2018

TOTALI

Codogno Pavia

Giugno 18 Giu-Lug. 18

10

19

Carrara

Sett. 2018


